A sua casa em 1°lugar

Descrigao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 9391 - MICHELLE

786 - CAP 40MM ESGOTO

Loja: 45 Tipo: 1 Vendedor: 9391 - MICHELLE

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR
7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M

2799 - CAP 25MM SOLD.

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2835 - LUVA 25MM SOLD.

2850 - TE 25MM SOLD.

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO

90

2906 - ANEL BORRACHA 50MM

2985 - ANEL BORRACHA 40MM

2987 - BUCHA REDUCAO 50X40MM ESGOTO LONGA
2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450

2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900

118506 - MASSA CORRIDA 15KG (SACO)

119597 - FITA CREPE 48MMX50M 62181050

29963 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 220

23287 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO BRANCO NEVE
23925 - SELADOR ACRILICO 3,6L

23873 - FUNDO 18L PREPARADOR DE PAREDE

Endereco de Entrega:

Loja: 45 Tipo: 1: RUA RUA CONEGO THOMAZ FONTES 145 2001 ITAJAI SC 88301100

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

Tamanho

40mm

1759

25mm

40mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25x1/2"

50mm

40mm

50x40mm

40mm

40mm

15kg

48mmx50m

22,5x27,5cm

18L

18L

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA RUA CONEGO THOMAZ FONTES 145 2001 ITAJAI SC 88301100

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Real Cor

Tigre

Tigre

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Pedido:94668 Vendedor: MICHELLE CALHARES PALHANO

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Cliente: 37.076.524/0001-76 - INSTITUTO DE MEDICINA DE SANTA

Data Emissao: 07/07/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 07/07/2022 1313

Péagina: lde?2
Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
0,10 10 PC 3,24 0,00 32,40
0,10 10,00 32,40
0,22 1PC 24,06 0,00 24,06
4,80 4TB 28,90 0,00 115,60
6,40 4TB 40,90 0,00 163,60
0,06 6 PC 1,79 0,00 10,74
0,24 12 PC 0,99 0,00 11,88
0,08 8 PC 1,09 0,00 8,72
0,15 5PC 1,69 0,00 8,45
0,24 8 PC 8,45 0,00 67,60
0,10 10 PC 1,63 0,00 16,30
0,20 10 PC 1,49 0,00 14,90
0,18 6 PC 3,35 0,00 20,10
0,12 6 PC 2,93 0,00 17,58
0,36 12 PC 2,36 0,00 28,32
525,00 35SC 25,80 0,00 903,00
2,40 10 RL 19,68 0,00 196,80
0,20 10 PC 0,99 0,00 9,90
78,69 3LT 599,90 0,00 1.799,70
5,25 1GL 55,95 0,00 55,95
36,10 2LT 312,06 0,00 624,12
660,79 153,00 4.097,32




Pedido: 94668 Vendedor: MICHELLE CALHARES PALHANO Data Emissao: 07/07/2022 |

@ . Hora Emisséo: 13:16

= . Cliente: 37.076.524/0001-76 - INSTITUTO DE MEDICINA DE SANTA w
Bala roti Valido até: 07/07/2022 1313 |
A sua casa em 1°lugar in: - _ . ) |
: Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000 Pagina: 2 de 2 :

Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 101,52
Total do Orgcamento: R$ 4.231,24

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



